VI Trail Porto da Cruz Natura 2019

Trail Natura

Pos. Peitoral
Geral
1° 1
20 23
3 15
40 7
50 60
6° 6
7° 11
8° 97
9o 28

100 30
11° 62
120 78
13° 14
140 3

150 112
16° 116
17° 117
18° 27
190 13
200 107
21° 33
220 38
23° 65
240 82
250 36
26° 39
27° 110
28° 54
290 71
30° 35
310 48
320 43
330 55
340 121
350 56
36° 44
37° 108
380 85
390 37
40° 128
41° 83
420 20
430 40
440 41
450 34
46° 57

CMOF Timing System, todos os direitos reservados.

Atleta

Francisco Freitas
Bruno Dantas
Silvio Cro

Silvio Freitas
Sérgio Jesus
Magno Sousa
Carlos Pereira
Pedro Nunes
André Caires
Timoteo Sousa
Amilcar Fernandes
Enio Castro
Ricardo Gongalves
Ruben Escorcio
Jodo Fernandes
Marco Martins
Mario Freitas

Zequiel Freitas

Pedro Vares

Décio Carreira
Jodo Céamara
Joédo Sousa
Dinarte Jesus
Germano Oliveira
Bruno Teixeira
Nuno Castanha
Inacio Camacho
Ricardo Baptista
Rafael Rodrigues
Marilisa Fernandes
Hélder Gouveia
Luis Barradas
Mauro Camara
Bruno Gouveia
Afonso Freitas
Francisco Camacho
Miguel Magalhaes
Alice Sousa
Regina Baptista
Manuel Sardinha
Sandro Silva
Pedro Pinheiro

Rui Coelho

Duarte Nunes
Maria Jodo Abreu
Ricardo Jorge Quintal

Resultados gerados em: 2019/07/22 14:53:12 | v2.0

CLASSIFICACAO GERAL

Escaldo

M40
M40
SEN M
M40
SEN M
SEN M
SEN M
SEN M
M40
SEN M
SEN M
SEN M
SEN M
SEN M
M40
SEN M
M40

M45

SEN M
SEN M
M45
M55
SEN M
SEN M
M40
M40
SEN M
M50
SEN M
SEN F
M40
SEN M
M40
M45
SEN M
SEN M
SEN M
F40
SENF
M55
SEN M
M40
SEN M
M40
F40
M40

TPCN

Clube

ACD JARDIM DA SERRA

ATLAFA

ADRAP

ACD JARDIM DA SERRA

CLUBE MONTANHA DO FUNCHAL
ACD JARDIM DA SERRA

ADN PONTA DO SOL

SOCKSBY

CLUBE AVENTURA DA MADEIRA
CLUBE AVENTURA DA MADEIRA
CLUBE MONTANHA DO FUNCHAL
HOSPITAL PARTICULAR DA MADEIRA
ADRAP

ACD JARDIM DA SERRA
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUBE MONTANHA DO FUNCHAL

CENTRO CULTURAL E DESPORTIVO DA CAMARA MUNICIPAL

DO FUNCHAL

ADRAP

INDIVIDUAL

CLUBE CULTURAL E DESPORTIVO DO PORTO MONIZ
CLUBE DESPORTIVO ESCOLA DE SANTANA

CLUBE MONTANHA DO FUNCHAL

INDIVIDUAL

CLUBE DESPORTIVO ESCOLA DE SANTANA

CLUBE DESPORTIVO ESCOLA DE SANTANA
INDIVIDUAL

CLUBE ESCOLA DO ESTREITO

CLUBE NAVAL DO FUNCHAL - OPTICA DA SE

CLUBE CULTURAL E DESPORTIVO DO PORTO MONIZ
CLUBE DESPORTIVO INFANTE

CLUBE DESPORTIVO ESCOLA DE SANTANA

CLUBE KARATE DO CANIGO

INDIVIDUAL

CLUBE KARATE DO CANICO

CLUBE DESPORTIVO ESCOLA DE SANTANA
INDIVIDUAL

MADEIRA TRAIL TEAM

CLUBE DESPORTIVO ESCOLA DE SANTANA
TRAILTEAMJROXOALUMINIOS

JUVENTUDE ATLANTICO CLUBE

ASSOCIACAO PORTO DA CRUZ TRAIL TEAM

CLUBE DESPORTIVO ESCOLA DE SANTANA

CLUBE DESPORTIVO ESCOLA DE SANTANA

CLUBE CULTURAL E DESPORTIVO DO PORTO MONIZ
CLUBE KARATE DO CANICO

‘11'

~
Porto da Cruz

Tempo

05:49:11
06:06:32
06:07:20
06:23:59
06:24:41
06:29:01
06:33:49
06:46:46
06:47:17
06:47:30
06:52:08
06:55:17
07:00:44
07:04:35
07:06:37
07:15:50
07:17:29

07:17:32

07:19:38
07:21:22
07:22:00
07:24:52
07:31:25
07:31:57
07:33:09
07:33:10
07:36:31
07:38:13
07:39:35
07:39:49
07:44:32
07:45:20
07:46:55
07:47:04
07:49:46
07:50:52
07:51:17
07:52:06
07:55:25
07:59:14
08:01:11
08:05:38
08:06:21
08:07:29
08:09:59
08:11:13

Dif. 1°

+00:17:21
+00:18:09
+00:34:48
+00:35:30
+00:39:50
+00:44:38
+00:57:35
+00:58:06
+00:58:19
+01:02:57
+01:06:06
+01:11:33
+01:15:24
+01:17:26
+01:26:39
+01:28:18

+01:28:21

+01:30:27
+01:32:11
+01:32:49
+01:35:41
+01:42:14
+01:42:46
+01:43:58
+01:43:59
+01:47:20
+01:49:02
+01:50:24
+01:50:38
+01:55:21
+01:56:09
+01:57:44
+01:57:53
+02:00:35
+02:01:41
+02:02:06
+02:02:55
+02:06:14
+02:10:03
+02:12:00
+02:16:27
+02:17:10
+02:18:18
+02:20:48
+02:22:02

Tempo/km

06:59
07:19
07:20
07:40
07:41
07:46
07:52
08:08
08:08
08:09
08:14
08:18
08:24
08:29
08:31
08:43
08:44

08:45

08:47
08:49
08:50
08:53
09:01
09:02
09:03
09:03
09:07
09:09
09:11
09:11
09:17
09:18
09:20
09:20
09:23
09:25
09:25
09:26
09:30
09:35
09:37
09:42
09:43
09:44
09:47
09:49
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VI Trail Porto da Cruz Natura 2019

Trail Natura

Pos.

470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590
60°
610
620
63°
640
65°
66°
67°
68°
69°
700
710
720
730
740
750
76°
770
78°
79°
80°
810
820
830
840
850
860
g7°
880
890
90°
910
920
93°
940

CMOF Timing System, todos os direitos reservados.

Peitoral

68
92
86
21
72
124
32

25

74
66
89

109

105
88
16

12
84
111
115
125
91
104
46
58
10
17
63
98
101
114
95

70
51
79
53

126
50
59
94
80
31
76
81

113

127

Atleta

Steven Martins
André Pires
lulia Fuiorea
Nicasio Teixeira
Nelson Neves
Tiago Blayer
Carla Freitas
Ricardo Spinola

Alvaro Mano
Marco Caires

Lino Borges

Hugo Santana
Carla Cristina
Narciso Chaves
Ana Lucia

Davide Fernandes
Higino Faria
Sérgio Aveiro
Alvaro Ferreira
Ludovic Anicet

Ute Schaarschmidt
Emanuel Fernandes
Bruno Viveiros
Tania Gaspar
Daniel Capelo

Jose Luis Rodriguez Perez

Albino Batista
Bruno Sousa

José Coelho

Jorge Neves
Cassiano Figueira
Fatima Gongalves
Jose Dos Santos
Ténia Garcés
Miguel B Gouveia
Agostinho Costa
Antonio Mendonga
Paulo Fernandes
José Capela
Lovisa Clevehorn
Paulo Perdigéo
Antonio Gongalves
Décio Pinto
Anténio de Castro
Lino Silva
Edmundo Sousa
Jodo Alves
Michael Spellanzon

Resultados gerados em: 2019/07/22 14:53:12 | v2.0

CLASSIFICACAO GERAL

Escaldo

SEN M
SEN M
SENF
SEN M
M40
SEN M
SENF

M50

M45
M40
M40

SEN M
F40
M45
F45
M40

SEN M

SEN M
M55

SEN M

SENF
M45

SEN M
F40
M40

SEN M

SEN M
M40
M45
M40

SEN M
F50
M45

SENF
M40
M40
M50
M40
M55

SENF
M40
M55
M40
M55
M40
M55
M50
M40

TPCN

Clube

CLUBE MONTANHA DO FUNCHAL

NATURE HIGH RUNNING

MADEIRA TRAIL TEAM

ASSOCIACAO PORTO DA CRUZ TRAIL TEAM

CLUBE PORTUGAL TELECOM

INDIVIDUAL

CLUBE CULTURAL E DESPORTIVO DO PORTO MONIZ

CENTRO CULTURAL E DESPORTIVO DA CAMARA MUNICIPAL

DO FUNCHAL

COIMBRA TRAIL RUNNING
CLUBE MONTANHA DO FUNCHAL
METODOS B ENGENHARIA
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

MADEIRA TRAIL TEAM

AMCF ARRABIDA TRAIL TEAM
ACD JARDIM DA SERRA

ADN PONTA DO SOL

LUDENS CLUBE DE MACHICO
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

NATURE HIGH RUNNING
INDIVIDUAL

CLUBE DESPORTIVO ESCOLA DE SANTANA
CLUBE MONTANHA DO FUNCHAL
ACM MADEIRA / TAT
ASSOCIAGAO PORTO DA CRUZ TRAIL TEAM
CLUBE MONTANHA DO FUNCHAL
SOCKSBY

WILD DOGS TRAIL TEAM
INDIVIDUAL

O MUNDO DA CORRIDA

ACM MADEIRA / TAT

CLUBE NAVAL DE SAO VICENTE
CLUBE DESPORTIVO INFANTE
INDIVIDUAL

CLUBE ESCOLA DO ESTREITO
ACD JARDIM DA SERRA
INDIVIDUAL

CLUBE DESPORTIVO INFANTE
CLUBE MONTANHA DO FUNCHAL
O MUNDO DA CORRIDA
INDIVIDUAL

CLUBE CULTURAL E DESPORTIVO DO PORTO MONIZ
GRUPO DESPORTIVOS DAS CORTICEIRAS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

‘11'

~
Porto da Cruz

Tempo

08:13:06
08:13:58
08:23:21
08:24:56
08:29:30
08:32:15
08:34:27

08:40:04

08:47:53
08:48:16
08:48:52
08:50:36
08:58:06
08:58:09
08:59:21
09:00:15
09:02:29
09:07:29
09:07:56
09:09:03
09:10:05
09:10:31
09:10:56
09:11:11
09:19:04
09:23:16
09:26:00
09:26:00
09:29:19
09:38:23
09:38:25
09:40:03
09:41:21
09:46:57
09:47:35
09:54:56
10:06:16
10:12:26
10:16:03
10:17:00
10:37:03
11:10:49
11:10:50
11:12:58
11:17:17
11:26:01
11:26:49
11:35:10

Dif. 1°

+02:23:55
+02:24:47
+02:34:10
+02:35:45
+02:40:19
+02:43:04

+02:45:16
+02:50:53

+02:58:42
+02:59:05
+02:59:41
+03:01:25
+03:08:55
+03:08:58
+03:10:10
+03:11:04
+03:13:18
+03:18:18
+03:18:45
+03:19:52
+03:20:54
+03:21:20
+03:21:45
+03:22:00
+03:29:53
+03:34:05
+03:36:49
+03:36:49
+03:40:08
+03:49:12
+03:49:14
+03:50:52
+03:52:10
+03:57:46
+03:58:24
+04:05:45
+04:17:05
+04:23:15
+04:26:52
+04:27:49
+04:47:52
+05:21:38
+05:21:39
+05:23:47
+05:28:06
+05:36:50
+05:37:38
+05:45:59

Tempo/km

09:51
09:52
10:04
10:05
10:11
10:14

10:17
10:24

10:33
10:33
10:34
10:36
10:45
10:45
10:47
10:48
10:50
10:56
10:57
10:58
11:00
11:00
11:01
11:01
11:10
11:15
11:19
11:19
11:23
11:34
11:34
11:36
11:37
11:44
11:45
11:53
12:07
12:14
12:19
12:20
12:44
13:24
13:25
13:27
13:32
13:43
13:44
13:54
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Trail Natura

Pos.

95°
96°
97°
98°
99°

Peitoral

93
29
87
49
102

Atleta

Renato Nobrega
Marco Ramos
Daniel Serrao
José Santos
Alexandre Pereira

VI Trail Porto da Cruz Natura 2019
CLASSIFICACAO GERAL

Escaldo

M40
M40
M55
M55
SEN M

CMOF Timing System, todos os direitos reservados.
Resultados gerados em: 2019/07/22 14:53:12 | v2.0

TPCN

Clube

NATURE HIGH RUNNING

CLUBE AVENTURA DA MADEIRA
MADEIRA TRAIL TEAM

CLUBE DESPORTIVO INFANTE
INDIVIDUAL

‘11'

~
Porto da Cruz

Tempo

11:49:00
11:56:05
11:57:59
11:59:29
11:59:51

Dif. 1°

+05:59:49
+06:06:54
+06:08:48
+06:10:18
+06:10:40

Tempo/km

14:10
14:19
14:21
14:23

14:23
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